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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81411019F

2. Data e Regjistrimit 11/02/2008
3. Emri i Subjektit SHEHU CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 08/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.4, Rruga:“Niko 
Avrami”(“Metush Luli”), Leje Ndërtimi Nr.T-28166/6, 
Tiranë. 

80.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i objekteve ne pergjithesi.Importin-eksportin dhe 
tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale,sidomos te 
veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te 
kozmetikes,materialeve sportive,te ndertimit,lende te para 
per industrine ushqimore,material 
elektrike,elektronike;hidrosanitare,bimeve mjekesore,pjeseve 
te lembimit per automjete dhe makineri prodhimi,pjeve 
freskuese dhe alkolike,duhanit,cigareve,karburanteve dhe 
vajrave,tregtimin e tyre me pakice.Importin dhe tregtimin e 
paisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe 
ruajtjen fizike te prones dhe individit.Importin dhe tregtimin 
e linjave tekologjike per industrine ushqimore,te perpunimit 
te materilave druresore dhe ato te hidrokarbureve,te 
perpunimit te lekures dhe veshmbathjeve,te aparaturave ne 
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fushen e shendetit dhe trajtimit te medikamenteve 
mjekesore.Transport mallrash dhe udhetaresh Brenda dhe 
jashte vendit.Aktivitet ne fushen e turizmit,hapje 
hotelesh,bar kafe,restorante etj.Sherbime ne fushen 
publike,sherbime te ndryshme komunale publike,riparim 
objektesh publike dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen 
e sherbimeve publike.Tregti me shumice dhe pakice 
mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe 
aparate te tjera per prodhimin viziv si dhe materilale te tjera 
elektrike ne pergjithesi.Si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje 
sa me siper dhe te lejuar nga ligji.
Agron Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2021 Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.4, 
Rruga:“Niko Avrami”(“Metush Luli”), Leje Ndërtimi Nr.T-
28166/6, Tiranë. 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia administrative Nr.2; 
Rruga"Gjon Krisli”;  Leje Ndërtimi Nr.Prot E-4742/8; 
Tiranë. 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga “Lek Spiridoni”, Njësia 
Administrative Paskuqan, Objekti Leje Ndërtimi Nr.6673 
datë 13.05.2024 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shehuconstruction@gmail.com  
Telefon: 0694056225  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-117547-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615867-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i kerkeses date 
02.11.2011,per hapje te adreses sekondare.Depozitimi i kerkeses date 02.11.2011,per 
ndryshimin e selise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,import-eksport dhe tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem")          u be            ("Ndertimi i objekteve ne 
pergjithesi.Importin-eksportin dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale,sidomos te veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te 
kozmetikes,materialeve sportive,te ndertimit,lende te para per industrine 
ushqimore,material elektrike,elektronike;hidrosanitare,bimeve mjekesore,pjeseve te 
lembimit per automjete dhe makineri prodhimi,pjeve freskuese dhe 
alkolike,duhanit,cigareve,karburanteve dhe vajrave,tregtimin e tyre me 
pakice.Importin dhe tregtimin e paisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per 
mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe individit.Importin dhe tregtimin e 
linjave tekologjike per industrine ushqimore,te perpunimit te materilave druresore 
dhe ato te hidrokarbureve,te perpunimit te lekures dhe veshmbathjeve,te 
aparaturave ne fushen e shendetit dhe trajtimit te medikamenteve 
mjekesore.Transport mallrash dhe udhetaresh Brenda dhe jashte vendit.Aktivitet ne 
fushen e turizmit,hapje hotelesh,bar kafe,restorante etj.Sherbime ne fushen 
publike,sherbime te ndryshme komunale publike,riparim objektesh publike dhe 
sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike.Tregti me shumice dhe 
pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te tjera 
per prodhimin viziv si dhe materilale te tjera elektrike ne pergjithesi.Si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kompleksi i pallateve "The Best Construction", prane liqenit artificial.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8D435F-A51A-4F62-A245-2DC5442E9B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD9F32A-8B2C-4E19-AA07-394960367B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08AE28D-A877-4E7D-889A-6BA7E9C74DAC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, prane kopshtit Zoologjik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri,Pallati i ri prane Rezervuarit te Vogel,Kati.5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/02/2008")            u be              ("01/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Aplikim per garanci tjeter

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889067-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date: 
24.09.2012, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Bar-restorant Faraon,prane kopshtit zoologjik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-945344-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.11.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Bar-
restorant Faraon,prane kopshtit zoologjik;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CFC394-7261-4892-9BC3-1814F1372EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2008A298-4370-4F21-A78C-68A4D33322B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95241C0F-46BB-4C94-8011-997B5F765F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF85FA3-639A-48A4-B3CD-AB6912481742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF1EB80-5988-488C-87DF-E823D2E2DA28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED75F153-0B67-4B3A-86BF-3B8B3DF8B911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F23FFA-E7CC-4299-8077-3F0DE620D4C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71314DAE-C099-4B74-B1DF-D0F7EBF1C918
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571360-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163204-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796685-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849849-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1165EEF1-4122-4168-86EB-1B7D20226E59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A02360-E320-4865-9CCA-9BD672149C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED5802E-C133-4AD3-8AA8-D358B5B44EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D0B892-4EC1-4216-B962-F70B3A4FC0AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F191F06E-E427-4011-93A1-23C76CB21062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD7E716-294D-47FF-9025-34AE35A312EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A8CF2E-B62C-49C5-9E14-378029610205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE7C200-F771-4A33-810C-3C07DF194598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F46D604-4B47-4631-9E56-4DD3BCD883C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D73763-2556-4DA4-88AA-614A3B2425A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E560A5B-EE78-417A-B6DF-BBB87BC6F3F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D07A8BE-2616-4A8E-9D76-27C3320FEAD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AB6392-EF79-49B9-9FCC-838182C2331A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3B945F-17B0-406D-8D5A-EF163F0CCEF3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982219-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.10.2016, ku 
eshte vendosur riemerimi i z.Agron Shehu si administrator per nje periudhe pese vjeçare 
nga data 01.11.2016 deri 01.11.2021.Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/11/2016")            u be              ("01/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403239-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777520-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
09.05.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BED0B6-1C71-413A-8B76-7127BB5CCAFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3DDE43-F062-4B90-AE1E-89712C376967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9C64D8-EF0B-41D0-A065-6AFF3A06836B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B112FC71-8E66-4F25-B777-DD9F4CDADDC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B112FC71-8E66-4F25-B777-DD9F4CDADDC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A06DB50-064A-4BF2-97C7-DDE3CB2D7B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2FF0EF-C9C1-4A57-9AEB-01A98BE7EF9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68AA823-3960-4A3F-B1BD-03D72A77109A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419783C6-6019-4AC6-882E-2D427C7734D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419783C6-6019-4AC6-882E-2D427C7734D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36056217-88E2-41E6-97E4-34B8AC383D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486BD59F-20EA-4307-AFAB-B55B5B6D26F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A80DF2-E9D0-4578-AA3F-EBDDC420A90D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Ish -Uzina Elektromjekesore, Njesia Administrative Nr.4, Zona 4/1, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kompleksi i pallateve "The Best Construction", prane liqenit artificial.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870222-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197362-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 30.04.2019, për mbylljen e një 
adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shehuconstruction@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, prane kopshtit Zoologjik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A124E811-2EFF-4BEF-9055-00E164856A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A124E811-2EFF-4BEF-9055-00E164856A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B1362A-799D-4634-867E-3AF246D4873D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A893C7F-3912-4B18-BBCA-4DAE36C82D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219C8E70-225E-4BC3-A16C-2BAEB92DD6E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219C8E70-225E-4BC3-A16C-2BAEB92DD6E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F51E65D-401F-416D-B597-6F81A81DD5B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE0530B-AAF4-45E9-A396-80D36C735849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C9171A-884B-4305-AB43-C025121EF0E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D709E7F7-2CF0-4BCC-89E4-E8274566EBD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60859B15-C4F0-405E-8E57-EB8712116D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CCBA5F-1DA5-4438-BABB-145E1D5B0431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CCBA5F-1DA5-4438-BABB-145E1D5B0431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D90D772-9622-4D11-BCDC-31F194958CAA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266143-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2018 Shehu Construction.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Vendim Ortau i Vetem 2018 Shehu construction.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558671-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019shehuconstruction.xlsx
Vendim  bilanci 2019 Asambleja e Ortakut Shehu construction.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres2019 
shehu construction.xlsx
Shenimet shpjeguse  2019 Shehu construction.pdf

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688306-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 14.04.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Zona 
Kadastrale  Nr.3266,  Pasuria  Nr. 85/4  & Nr.88/2/1 dhe Nr.88/2/2, Rruga"Hiqmet 
Buzi'';         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C106F93F-BB9B-4D5C-A35C-3AEDF51ECF59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F87750-C076-4904-9CA5-02770B68EADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B188523-AA00-44A3-8E1F-E12A0202DB81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C6E637-F507-48A9-BC13-34F5D66E5F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539D3A8D-80E2-4165-AE45-EA12D489B83D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA7A50B-CD09-46C1-B52B-9741D32060DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC2C4B8-B4A4-43E1-A58A-8BA22D72399E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF448B8C-77EE-492D-B84C-C0CAC98DA5A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF448B8C-77EE-492D-B84C-C0CAC98DA5A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC8E8D0-9E3F-441F-968F-1E56ACA82917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73619B4-DB9E-4F50-8980-2A052A3F7D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C97B58-843E-44E0-83F0-A0E2B38EDE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0841EF-9CC5-4697-9FD1-B91DFB74C46B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0841EF-9CC5-4697-9FD1-B91DFB74C46B
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963452-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MANDAT PAGESE GJOBE BILANCI 2020.pdf
Shenimet shpjeguese pasqyrat financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2020SC (2).xlsx
Vendim ortaku bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres2020SC 
(1).xlsx

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969597-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguesebilanci2021shehu.pdf
sc2021Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar2021SC (2).xlsx
vendimmiratimbilanci2021Shehuconstruction.pdf

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973456-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.07.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/11/2011")            u be              ("01/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/11/2021")            u be              ("01/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168936-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D288EF-5F80-48A9-8616-D052AC3F6694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CC4A17-A4D7-4442-B460-F4427D3BD573
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A379AB-932F-4A8E-9DD4-C8DF5BDA198D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4F2DCF-6B91-4B1E-B3E0-F27AFE63CD48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96255A1-CDAB-48C7-BAE0-AEFA3DEAEFAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96255A1-CDAB-48C7-BAE0-AEFA3DEAEFAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947A2D9C-E0D7-43F7-A634-3985B5A6E529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8395FEE-9572-4C92-906B-ED02E1B82B5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8395FEE-9572-4C92-906B-ED02E1B82B5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87958B0C-A0C5-4137-9275-65267F99B180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32C2F54-CFFF-4A13-A761-75A417403F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F271D2EA-6404-47FA-80BE-FA463C3FFE65
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseSHEHUCONSTRUKTION.pdf
shehuconstuctionvendimortaku.pdf
SCPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarSC.xlsx

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232682-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 21.12.2023 për 
hapje e adresës dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694056225")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.4, Rruga:“Niko Avrami”(“Metush Luli”), Leje Ndërtimi 
Nr.T-28166/6, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233879-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë,26.12.2023 për zmadhimin e 
kapitalit dhe saktësimi I nr të kuotave të ortakut.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "80.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shehu")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275852-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per mbylljen e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35E8512-9EE3-4D4B-83B0-F0106ECDFF75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292B53B1-E418-4C09-8EA7-C3541F3FD231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB351523-99B7-45BD-B7E8-21EDA82C76B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4999E0-D452-4BE0-90BD-3CB07BA1A1B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7495CE51-65B2-461D-A914-80C7C85B86E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DA3CC3-210D-404F-94DF-B89775202406
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Zona 
Kadastrale  Nr.3266,  Pasuria  Nr. 85/4  & Nr.88/2/1 dhe Nr.88/2/2, Rruga"Hiqmet Buzi'';         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314140-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkeses për te hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga “Lek Spiridoni”, Njësia Administrative Paskuqan, Objekti Leje Ndërtimi 
Nr.6673 datë 13.05.2024;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335817-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
shehuconstuctionvendimortaku.docx.pdf
ShenimePasqyrafinanciareShehuconstruction.pdf
SCPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SCPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-370093-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.10.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr.4, Rruga:“Niko Avrami”(“Metush Luli”), Leje Ndërtimi Nr.T-
28166/6, Tiranë.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996729B9-166F-4114-97C4-497C7A68B61F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714F7619-22DD-41DE-A1E9-C6456DD575FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E8F43C-5FF2-4951-8ACB-A6AA64A0A9AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F979EC91-15F7-40B4-8626-C5468B8BCD2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697EB38C-950C-4F51-AE4E-071031BE406F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE56A79-964E-453D-B21A-8383DE36EF9B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Ish -Uzina Elektromjekesore, Njesia Administrative Nr.4, Zona 4/1, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-427687-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Urdherit  Nr.2201/5  Prot,  Nr.2201 Regj, datë 
25.03.2025, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore “JUS”,  ku është urdhëruar:  Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat/aksionet/aktivet  dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
shumen e detyrimit mbi debitorin SHEHU CONSTRUCTION me NUIS(NIPT) 
K81411019F.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430382-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Urdherit  Nr.2201/7  Prot,  Nr.2201 Regj, datë 
01.04.2025 , lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore “JUS”,  ku është urdhëruar:  Te heqe  
sekuestron e vendosur me urdherin  Nr.2201/5  Prot,  datë 25.03.2025 mbi  subjektin  
SHEHU CONSTRUCTION me NUIS(NIPT) K81411019F.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448271-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 19.05.2025 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia administrative Nr.2; Rruga"Gjon Krisli”;  Leje Ndërtimi Nr.Prot E-4742/8; 
Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CD0E47-FC7B-45E1-8A3C-590B981DF8B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A53E6F-8AF1-4CB9-B15B-9B6D83E8A7BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2643DD-D81F-4D8C-82F4-73FD6FE222E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A56667C-6B42-451B-A867-E8DCCBBC5DCD
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18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490353-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
SCPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SCPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimmiratimbilancishehuconstuction.pdf
shenimetshpjeguesedhepfshehuconstruction.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A4E14A-DE6E-4895-9002-55362C512538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70803DBD-263E-4B12-A62A-FA67AEBF6FB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5783C8-F80D-49E8-AE76-8AA1F861BF90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77D213F-17A3-4C45-8255-00C886461CF1

